
 
 

AYUNTAMIENTO DE FRESNO DE TOROTE 
 

Calle de la Higuera, 2 · 28815 Serracines 
tel. 91 879 15 50 · fax 91 879 14 62 · mail: ayuntamiento@fresnodetorote.es · web: fresnodetorote.es 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA Nº 
D. Francisco Galera Santiago, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Fresno 

de Torote, visto que por D. Salvador García Fernández, debido a su trabajo no 

puede dedicarse el tiempo necesario a la Concejalía de Obras y Servicios  

Y considerando lo dispuesto en el artículo 20 y 21 de la Ley 7/1985 de 2 de abril, 

modificada por la ley 27/2013 y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 24 

del texto refundido de disposiciones legales vigentes en materia de régimen local 

RD 781/86 de 18 de abril y lo dispuesto en los articulo 41 a 46 y 114 a 118 del 

ROF. 

HE RESUELTO: 
Primero: Asignar la Concejalía de Obras y Servicios a D. Francisco Gala 

Calderón por lo motivos expuestos anteriormente y con plenas facultades 

resolutorias. 

Segundo: Ordenar la publicación de la presente resolución en el boletín oficial 

de la Comunidad de Madrid. 

En Fresno de Torote a 12 de junio del 2017. 

EL ALCALDE                                                                 DOY FE 
                                                                   LA SECRETARIA-INTERVENTORA. 
 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:E
FE

02
09

A
-0

79
8-

4B
5D

-B
1D

8-
A

FD
F4

F2
B

C
C

06
-3

36
99


		2017-06-12T11:34:38+0200
	AYUNTAMIENTO DE FRESNO DE TOROTE
	MERCEDES SANCHEZ FERNANDEZ


		2017-06-12T11:11:54+0200
	AYUNTAMIENTO DE FRESNO DE TOROTE
	FRANCISCO GALERA SANTIAGO




